
UCHWAŁA NR V/57/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania trojga członków Kapituły „Medalu Miasta Bytomia” spośród 
radnych Rady Miejskiej w Bytomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr IV/14/98 Rady Miejskiej 
w Bytomiu z dnia 20 lutego 1998 r. w sprawie ustanowienia „Medalu Miasta Bytomia” 
za wybitne osiągnięcia gospodarcze, naukowe, kulturalne, społeczne, sportowe i inne, 
z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytomiu powołuje się 
następujących radnych w skład Kapituły „Medalu Miasta Bytomia” na kadencję Rady 
Miejskiej w Bytomiu 2024-2029: 

1) Grzegorza Nowaka; 

2) Joannę Stępień; 

3) Andrzeja Wężyka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9B51AC-D87B-4DF6-A712-1E1181E9C86A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
Równolegle z zakończeniem kadencji organów samorządu terytorialnego: 2018-2024 

wygasła kadencja trzech radnych – członków Kapituły „Medalu Miasta Bytomia”, powołanych 
uchwałą nr XVI/209/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z 26 sierpnia 2019 r. z późn. zm. 

Stwarza to konieczność powołania trojga nowych członków Kapituły przez Radę Miejską 
w Bytomiu na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytomiu na bieżącą kadencję. 

Zgodnie z przepisami regulującymi funkcjonowanie Kapituły, Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytomiu zarekomendował do udziału w pracach Kapituły wskazanych w uchwale 
radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9B51AC-D87B-4DF6-A712-1E1181E9C86A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/57/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


